

Znak sprawy: **RGK.III.271.5.2022**

Odpowiedz na zapytanie z dnia 20.04.2022 r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zadania pn:
**Odmulenie stawu do retencjonowania wody wraz z budowlami towarzyszącymi na
działkach o nr Ew. 828, 1264/2 i 1280 w m. Grabowa gm. Potworów.**
Znak sprawy: **RGK.III.271.5.2022**

Pytanie 1. Wywóz urobku z odmulenia stawu na odległość 5 km. Urobek jest o znacznej kubaturze, czy gmina wskaże miejsce wywozu ?
Powyższe ma związek z lokalizacją i stanem dróg dojazdowych co stanowi istotny cennik cenotwórczy.

Odpowiedź:

Gmina nie wskaże miejsca w które ma być odwieziony urobek – jest to w gestii Wykonawcy.

Pytanie 2. Planowany do przebudowy rów R-A nie został ujęty w przedmiarze robót. Rów ten w obecnym stanie nie gwarantuje założonego projektem odpływu wód.

Odpowiedź:

Odmulenie rowu R-A wykona Gminna Spółka Wodna w Potworowie.

Pytanie 3. Utwardzenie nawierzchni dróg w miejscach przejść przepustów \varnothing 1000 na drogach lokalnych prosimy o określenie sposobu naprawy, proponujemy wykonanie proste i tanie, płyty grzybowskie 1x3 m.

Odpowiedź:

Jezdnie na przepustach należy przywrócić do stanu poprzedniego tj. nawierzchnia z masy bitumiczno – asfaltowej.

Pytanie 4: W dziale IX (warunki udziału w postępowaniu) jest zapis o ubezpieczeniu. Czy potwierdzenie ubezpieczenia musi być przed przetargiem co warunkuje udział w nim, czy też po ewentualnym wygraniu przetargu (co zresztą jest logiczne). Wygrany przetarg – ubezpieczenie robót.

Odpowiedź:

Zamawiający żąda ubezpieczenia od odpowiedzialności po otwarciu ofert, od oferenta, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę, lecz nie od wszystkich oferentów.

WÓJT GMINY

Marek Klimek